

Retur:
Gaute Lura
Bergås 103
5912 SEIM

Ove Georg Hvidsten
Kvamsvegen 62
5911 ALVERSUND

Forfallsdato 15.03.2020
Kontonr. 6580 23 42793
Å betale 24 062,00

Fakturanr. 368026
Dato 01.03.2020
Kundenr. 10025

FAKTURA

Vennligst oppgi fakturanummer ved betaling

avløyser og jobb gården 55 timer

Beskrivelse	Enhetspris	Antall	Mva	Sum
avløser gårdsjobb	350,00	55	25 %	24 062,50
Øreavrunding	-0,50	1	0 %	-0,50

Netto 19 249,50
Mva 4 812,50
Å betale 24 062,00

Alle beløp er oppgitt i NOK

Retur:
Gaute Lura
Bergås 103
5912 SEIM

Ove Georg Hvidsten
Kvamsvegen 62
5911 ALVERSUND

Forfallsdato 19.04.2020
Kontonr. 6580 23 42793
Å betale 11 375,00

Fakturanr. 368032
Dato 05.04.2020
Kundenr. 10025

Vennligst oppgi fakturanummer ved betaling

FAKTURA

gardserbeid mars mnd 26 timer

Beskrivelse	Enhetspris	Antall	Mva	Sum
Innleid timebetaling	350,00	26	25 %	11 375,00

Netto 9 100,00
Mva 2 275,00
Å betale 11 375,00

Alle beløp er oppgitt i NOK

ok ~~overført~~
Ok drift

Retur:
Gaute Lura
Bergås 103
5912 SEIM

Ove Georg Hvidsten
Kvamsvegen 62
5911 ALVERSUND

Forfallsdato 14.05.2020
Kontonr. 6580 23 42793
Å betale 14 000,00

Fakturanr. 368048
Dato 30.04.2020
Kundenr. 10025

FAKTURA

Vennligst oppgi fakturanummer ved betaling

gårdsarbeid 32 timer april

Beskrivelse	Enhetspris	Antall	Mva	Sum
Innleid timebetaling	350,00	32	25 %	14 000,00

Netto 11 200,00
Mva 2 800,00
Å betale 14 000,00

Alle beløp er oppgitt i NOK

Retur:
Gaute Lura
Bergås 103
5912 SEIM

Ove Georg Hvidsten
Kvamsvegen 62
5911 ALVERSUND

Forfallsdato 14.07.2020
Kontonr. 6580 23 42793
Å betale 17 062,00

Fakturanr. 368064
Dato 30.06.2020
Kundenr. 10025

FAKTURA

Vennligst oppgi fakturanummer ved betaling

jobb gården / slått 39 timer juni

Beskrivelse	Enhetspris	Antall	Mva	Sum
Innleid timebetaling	350,00	39	25 %	17 062,50
Øreavrunding	-0,50	1	0 %	-0,50

Netto 13 649,50
Mva 3 412,50
Å betale 17 062,00

Alle beløp er oppgitt i NOK

Ok 21-7
enft

Retur:
Gaute Lura
Bergås 103
5912 SEIM

Ove Georg Hvidsten
Kvamsvegen 62
5911 ALVERSUND

Forfallsdato 14.08.2020
Kontonr. 6580 23 42793
Å betale 18 375,00

Fakturanr. 368085
Dato 31.07.2020
Kundenr. 10025

FAKTURA

Vennligst oppgi fakturanummer ved betaling

ferie avløser 42 timer juli

Beskrivelse	Enhetspris	Antall	Mva	Sum
Innleid timebetaling	350,00	42	25 %	18 375,00

Netto 14 700,00
Mva 3 675,00
Å betale 18 375,00

Alle beløp er oppgitt i NOK

Gk 20-8
drift

Retur:
Gaute Lura
Bergås 103
5912 SEIM

Ove Georg Hvidsten
Kvamsvegen 62
5911 ALVERSUND

Forfallsdato 14.09.2020
Kontonr. 6580 23 42793
Å betale 14 875,00

Fakturanr. 368097
Dato 31.08.2020
Kundenr. 10025

FAKTURA

Vennligst oppgi fakturanummer ved betaling

gårdsarbeid hjelpemann august

Beskrivelse	Enhetspris	Antall	Mva	Sum
avløser gårdsjobb	350,00	34	25 %	14 875,00

Netto 11 900,00
Mva 2 975,00
Å betale 14 875,00

Alle beløp er oppgitt i NOK

Retur:
Gaute Lura
Bergås 103
5912 SEIM

Ove Georg Hvidsten
Kvamsvegen 62
5911 ALVERSUND

Forfallsdato 14.10.2020
Kontonr. 6580 23 42793
Å betale 14 000,00

Fakturanr. 368104
Dato 30.09.2020
Kundenr. 10025

FAKTURA

Vennligst oppgi fakturanummer ved betaling

32 timer jobb gården september

Beskrivelse	Enhetspris	Antall	Mva	Sum
avløser gårdsjobb	350,00	32	25 %	14 000,00

Netto 11 200,00
Mva 2 800,00
Å betale 14 000,00

Alle beløp er oppgitt i NOK

ok
20/10
dnfl

Retur:
Gaute Lura
Bergås 103
5912 SEIM

Ove Georg Hvidsten
Kvamsvegen 62
5911 ALVERSUND

Forfallsdato 14.11.2020
Kontonr. 6580 23 42793
Å betale 22 750,00

Fakturanr. 368120
Dato 31.10.2020
Kundenr. 10025

FAKTURA

Vennligst oppgi fakturanummer ved betaling

avløser jobb gården oktober

Beskrivelse	Enhetspris	Antall	Mva	Sum
avløser gårdsjobb	350,00	52	25 %	22 750,00

Netto 18 200,00
Mva 4 550,00
Å betale 22 750,00

Alle beløp er oppgitt i NOK

ok 12/11
drift

Retur:
Gaute Lura
Bergås 103
5912 SEIM

Ove Georg Hvidsten
Kvamsvegen 62
5911 ALVERSUND

Forfallsdato 14.12.2020
Kontonr. 6580 23 42793
Å betale 19 687,00

Fakturanr. 368127
Dato 30.11.2020
Kundenr. 10025

FAKTURA

Vennligst oppgi fakturanummer ved betaling

jobb gården m diverse vedlikehold november 45 timer

Beskrivelse	Enhetspris	Antall	Mva	Sum
avløser gårdsjobb	350,00	45	25 %	19 687,50
Øreavrunding	-0,50	1	0 %	-0,50

Netto 15 749,50
Mva 3 937,50
Å betale 19 687,00

Alle beløp er oppgitt i NOK

ok 15-12
dnfl